

貸 借 対 照 表

平成29年3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	327,145,650	【流動負債】	38,738,311
現金及び預金	314,708,878	未払金	10,646,000
貯蔵品	700,403	前受金	19,468,361
未収入金	10,437,563	預り金	96,750
仮払金	288,400	賞与引当金	1,040,000
繰延税金資産	1,010,406	未払法人税等	5,450,300
【固定資産】	523,276,211	未払消費税等	2,036,900
(有形固定資産)	116,660,901		
建物	108,848,854	【固定負債】	32,672,280
構築物	566,168	預り保証金	32,672,280
機械装置	6,505,545	負債合計	71,410,591
車両運搬具	646,555	純資産の部	
工具器具備品	93,779	【株主資本】	779,011,270
(無形固定資産)	745,133	資本金	659,000,000
電話加入権	436,800	利益剰余金	120,011,270
ソフトウェア	308,333	その他利益剰余金	120,011,270
(投資その他の資産)	405,870,177	繰越利益剰余金	120,011,270
投資有価証券	250,036,000	純資産合計	779,011,270
出資金	5,000		
長期性預金	150,000,000		
長期前払費用	1,876,223		
差入保証金	69,680		
繰延税金資産	3,883,274		
資産合計	850,421,861	負債及び純資産合計	850,421,861

損 益 計 算 書

〔 平成 28 年 4 月 1 日から
平成 29 年 3 月 31 日まで 〕

(単位：円)

科 目	金 額	
売上高		
受取賃貸料	96,131,862	
受取手数料	44,948,148	141,080,010
売上原価		110,670,061
売上総利益		30,409,949
販売費及び一般管理費		17,736,473
営業利益		12,673,476
営業外収益		
受取利息	701,912	
雑収入	12,552,294	13,254,206
経常利益		25,927,682
税引前当期純利益		25,927,682
法人税、住民税及び事業税	8,110,196	
法人税等調整額	△ 126,749	7,983,447
当期純利益		17,944,235